CONTRTADO: IVAN MOTOS – PEÇAS E ASCESSORIOS 
CNPJ: 34.081.638/0001-06 

OBJETIVO: AQUISIÇAO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA A MANUTENÇÃO DA 
MOTO BROS PLACA POLICIAL OUG 0183, PERTENCENTE À SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO. 

VALOR: R$ 372,00 (Trezentos e setenta e dois reais). 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2014 

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá 
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 018/2014, no